

Årsredovisning för
EJN Invest AB

559355-7712

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Eriksson Öhman
Styrelseledamot

2025-01-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EJN Invest AB, 559355-7712, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Gällivare ska bedriva verksamhet inom personlig träning, reklam och marknadsföring via sociala medier, bedriva handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	118 499	6 509	
Resultat efter finansiella poster	247 028	-3 703	-9 849
Soliditet %	88,3	99,8	100

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat väsentligt och beror på ökad efterfråga av bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 849	-3 703
Balanseras i ny räkning		-3 703	3 703
Årets resultat			228 534
Belopp vid årets utgång	25 000	-13 552	228 534

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-13 552
Årets resultat	228 534
Summa	214 982
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	14 982
Summa	214 982

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		118 499	6 509
Övriga rörelseintäkter		2	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		118 501	6 510
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 529	-8 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 591	-1 591
Summa rörelsekostnader		-15 120	-10 254
Rörelseresultat		103 381	-3 744
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		150 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	41
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 427	0
Summa finansiella poster		143 647	41
Resultat efter finansiella poster		247 028	-3 703
Resultat före skatt		247 028	-3 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 494	0
Årets resultat		228 534	-3 703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 447	5 038
Summa materiella anläggningstillgångar		3 447	5 038
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	63 573	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 573	0
Summa anläggningstillgångar		67 020	5 038
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		150 000	0
Övriga fordringar		3 969	3 895
Summa kortfristiga fordringar		153 969	3 895
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 793	2 537
Summa kassa och bank		50 793	2 537
Summa omsättningstillgångar		204 762	6 432
SUMMA TILLGÅNGAR		271 782	11 470

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-13 552	-9 849
Årets resultat		228 534	-3 703
Summa fritt eget kapital		214 982	-13 552
Summa eget kapital		239 982	11 448
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 494	0
Övriga skulder		13 306	22
Summa kortfristiga skulder		31 800	22
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		271 782	11 470

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 955	7 955
Utgående anskaffningsvärden	7 955	7 955
Ingående avskrivningar	-2 917	-1 326
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 591	-1 591
Utgående avskrivningar	-4 508	-2 917
Redovisat värde	3 447	5 038

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	70 000	0
Utgående anskaffningsvärden	70 000	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-6 427	
Utgående nedskrivningar	-6 427	
Redovisat värde	63 573	0

Underskrifter

Gällivare

Jonas Eriksson Öhman
Jonas Eriksson Öhman
Styrelseledamot

2025-01-09
Datum